

	2020	2021	2022	2023	2024
	€	€	€	€	€
Stato patrimoniale					
Attivo					
A) CREDITI VERSO SOCI PER VERSAMENTI ANCORA DOVUTI					
Parte richiamata	0	0	0	0	0
Parte da richiamare	0	0	0	0	0
Totale crediti verso soci per versamenti ancora dovuti (A)	0	0	0	0	0
B) IMMOBILIZZAZIONI					
I - Immobilizzazioni immateriali					
1) Costi di impianto e di ampliamento	0	0	0	0	0
2) Costi di sviluppo	0	0	0	0	0
3) Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione delle opere dell'ingegno	0	0	0	0	0
4) Concessioni, licenze, marchi e diritti simili	1.617	7.431	4.231	4.431	1.431
5) Avviamento	0	0	0	0	0
6) Immobilizzazioni in corso e acconti	0	0	0	0	0
7) Altre	0	0	0	0	0
Totale immobilizzazioni immateriali	1.617	7.431	4.231	4.431	1.431
II - Immobilizzazioni materiali					
1) Terreni e fabbricati	0	0	0	0	0
2) Impianti e macchinario	2.394	1.608	1.178	748	318
3) Attrezzature industriali e commerciali	45.123	31.934	35.564	19.794	1.224
4) Altri beni	0	0	0	0	0
5) Immobilizzazioni in corso e acconti	0	0	0	0	0
Totale immobilizzazioni materiali	47.517	33.542	36.742	20.542	1.542
III - Immobilizzazioni finanziarie					
1) Partecipazioni					
a) Imprese controllate	0	0	0	0	0
b) Imprese collegate	0	0	0	0	0
c) Imprese controllanti	0	0	0	0	0
d) Imprese sottoposte al controllo delle controllanti	0	0	0	0	0
d-bis) Altre imprese	0	0	0	0	0
Totale partecipazioni	0	0	0	0	0
2) Crediti					
a) Verso imprese controllate					
Esigibili entro l'esercizio successivo	0	0	0	0	0
Esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0	0	0	0
Totale crediti verso imprese controllate	0	0	0	0	0
b) Verso imprese collegate					
Esigibili entro l'esercizio successivo	0	0	0	0	0
Esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0	0	0	0
Totale crediti verso imprese collegate	0	0	0	0	0
c) Verso controllanti					
Esigibili entro l'esercizio successivo	0	0	0	0	0
Esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0	0	0	0
Totale crediti verso controllanti	0	0	0	0	0
d) Verso Imprese sottoposte al controllo delle controllanti					
Esigibili entro l'esercizio successivo	0	0	0	0	0
Esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0	0	0	0
Totale crediti verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti	0	0	0	0	0
d-bis) Verso altri					
Esigibili entro l'esercizio successivo	0	0	0	0	0
Esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0	0	0	0
Totale crediti verso altri	0	0	0	0	0
Totale crediti	0	0	0	0	0
3) Altri titoli	0	0	0	0	0
4) Strumenti finanziari derivati attivi	0	0	0	0	0
Totale immobilizzazioni finanziarie (III)	0	0	0	0	0
Totale immobilizzazioni (B)	49.134	40.973	40.973	24.973	2.973
C) ATTIVO CIRCOLANTE					
I) Rimanenze					
1) Materie prime, sussidiarie e di consumo	13.055	13.118	11.768	10.768	9.768
2) Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati	0	0	0	0	0
3) Lavori in corso su ordinazione	3.209.512	2.824.207	2.754.207	2.694.207	2.594.207
4) Prodotti finiti e merci	7.100	6.550	5.900	4.900	3.900
5) Acconti	0	0	0	0	0
Totale rimanenze	3.229.667	2.843.875	2.771.875	2.709.875	2.607.875
II) Crediti					
1) Verso clienti					
Esigibili entro l'esercizio successivo	159.571	142.239	148.000	162.000	142.000
Esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0	0	0	0
Totale crediti verso clienti	159.571	142.239	148.000	162.000	142.000
2) Verso imprese controllate					

Esigibili entro l'esercizio successivo	0	0	0	0	0
Esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0	0	0	0
Totale crediti verso imprese controllate	0	0	0	0	0
3) verso imprese collegate					
esigibili entro l'esercizio successivo	0	0	0	0	0
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0	0	0	0
Totale crediti verso imprese collegate	0	0	0	0	0
4) verso controllanti					
esigibili entro l'esercizio successivo	602.087	1.404.276	1.400.000	1.300.000	1.250.000
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0	0	0	0
Totale crediti verso controllanti	602.087	1.404.276	1.400.000	1.300.000	1.250.000
5) verso imprese sottoposte al controllo di controllanti					
esigibili entro l'esercizio successivo	0	0	0	0	0
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0	0	0	0
Totale crediti verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti	0	0	0	0	0
5-bis) crediti tributari					
esigibili entro l'esercizio successivo	60.766	54.759	50.000	45.000	42.000
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0	0	0	0
Totale crediti tributari	60.766	54.759	50.000	45.000	42.000
5-ter) Imposte anticipate	0	0	0	0	0
5-quater) Verso altri					
esigibili entro l'esercizio successivo	23.911	125.236	6.000	9.000	7.000
esigibili oltre l'esercizio successivo	3.851	4.097	4.121	4.121	4.121
Totale crediti verso altri	27.762	129.333	10.121	13.121	11.121
Totale crediti	850.186	1.730.607	1.608.121	1.520.121	1.445.121
III - Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni					
1) Partecipazioni in imprese controllate	0	0	0	0	0
2) Partecipazioni in imprese collegate	0	0	0	0	0
3) Partecipazioni in imprese controllanti	0	0	0	0	0
3-bis) Partecipazioni in imprese sottoposte al controllo delle controllanti	0	0	0	0	0
4) Altre partecipazioni	0	0	0	0	0
5) Strumenti finanziari derivati attivi	0	0	0	0	0
6) Altri titoli	0	0	0	0	0
Attività finanziarie per la gestione accentrata della tesoreria	0	0	0	0	0
Totale attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni	0	0	0	0	0
IV - Disponibilità liquide					
1) Depositi bancari e postali	2.129.348	1.913.274	1.993.498	2.071.508	2.155.498
2) Assegni	0	0	0	0	0
3) Danaro e valori in cassa	364	707	400	390	400
Totale disponibilità liquide	2.129.712	1.913.981	1.993.898	2.071.898	2.155.898
Totale attivo circolante (C)	6.209.565	6.488.463	6.373.894	6.301.894	6.208.894
D) RATEI E RISCONTI	4.193	9.823	6.000	8.000	7.000
TOTALE ATTIVO	6.262.892	6.539.259	6.420.867	6.334.867	6.218.867
Passivo					
A) PATRIMONIO NETTO					
I - Capitale	187.136	187.136	187.136	187.136	187.136
II - Riserva da soprapprezzo delle azioni	0	0	0	0	0
III - Riserve di rivalutazione	0	0	0	0	0
IV - Riserva legale	39.182	39.182	39.182	39.182	39.182
V - Riserve statutarie	0	0	0	0	0
VI - Altre riserve, distintamente indicate	450.476	587.437	635.454	711.454	745.454
VII - Riserva per operazioni di copertura dei flussi finanziari attesi	0	0	0	0	0
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo	0	0	0	0	0
IX - Utile (perdita) dell'esercizio	136.963	48.013	76.000	34.000	36.000
X - Riserva negativa per azioni proprie in portafoglio	-3.098	-3.098	-3.098	-3.098	-3.098
Totale patrimonio netto	810.659	858.670	934.674	968.674	1.004.674
B) FONDI PER RISCHI E ONERI					
1) Per trattamento di quiescenza e obblighi simili	0	0	0	0	0
2) Per imposte, anche differite	0	0	0	0	0
3) Strumenti finanziari derivati passivi	0	0	0	0	0
4) Altri	82.930	109.944	82.930	82.930	82.930
Totale fondi per rischi e oneri (B)	82.930	109.944	82.930	82.930	82.930
C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO	63.949	66.263	68.263	70.263	72.263
D) DEBITI					
1) Obbligazioni					
Esigibili entro l'esercizio successivo	0	0	0	0	0
Esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0	0	0	0
Totale obbligazioni	0	0	0	0	0
2) obbligazioni convertibili					
esigibili entro l'esercizio successivo	0	0	0	0	0
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0	0	0	0
Totale obbligazioni convertibili	0	0	0	0	0

3) debiti verso soci per finanziamenti					
<i>esigibili entro l'esercizio successivo</i>	0	0	0	0	0
<i>esigibili oltre l'esercizio successivo</i>	0	0	0	0	0
Totale debiti verso soci per finanziamenti	0	0	0	0	0
4) debiti verso banche					
<i>esigibili entro l'esercizio successivo</i>	142.944	4.982	100.000	150.000	100.000
<i>esigibili oltre l'esercizio successivo</i>	0	0	0	0	0
Totale debiti verso banche	142.944	4.982	100.000	150.000	100.000
5) debiti verso altri finanziatori					
<i>esigibili entro l'esercizio successivo</i>	0	0	0	0	0
<i>esigibili oltre l'esercizio successivo</i>	0	0	0	0	0
Totale debiti verso altri finanziatori	0	0	0	0	0
6) acconti					
<i>esigibili entro l'esercizio successivo</i>	2.814.615	3.356.143	2.900.000	2.800.000	2.750.000
<i>esigibili oltre l'esercizio successivo</i>	0	0	0	0	0
Totale acconti	2.814.615	3.356.143	2.900.000	2.800.000	2.750.000
7) debiti verso fornitori					
<i>esigibili entro l'esercizio successivo</i>	418.522	519.694	710.000	590.000	545.000
<i>esigibili oltre l'esercizio successivo</i>	0	0	0	0	0
Totale debiti verso fornitori	418.522	519.694	710.000	590.000	545.000
8) debiti rappresentati da titoli di credito					
<i>esigibili entro l'esercizio successivo</i>	0	0	0	0	0
<i>esigibili oltre l'esercizio successivo</i>	0	0	0	0	0
Totale debiti rappresentati da titoli di credito	0	0	0	0	0
9) debiti verso imprese controllate					
<i>esigibili entro l'esercizio successivo</i>	0	0	0	0	0
<i>esigibili oltre l'esercizio successivo</i>	0	0	0	0	0
Totale debiti verso imprese controllate	0	0	0	0	0
10) debiti verso imprese collegate					
<i>esigibili entro l'esercizio successivo</i>	0	0	0	0	0
<i>esigibili oltre l'esercizio successivo</i>	0	0	0	0	0
Totale debiti verso imprese collegate	0	0	0	0	0
11) debiti verso controllanti					
<i>esigibili entro l'esercizio successivo</i>	1.272.856	934.306	970.000	990.000	980.000
<i>esigibili oltre l'esercizio successivo</i>	0	0	0	0	0
Totale debiti verso controllanti	1.272.856	934.306	970.000	990.000	980.000
11bis) debiti verso imprese sottoposte al controllo di controllanti					
<i>esigibili entro l'esercizio successivo</i>	0	0	0	0	0
<i>esigibili oltre l'esercizio successivo</i>	0	0	0	0	0
Totale debiti verso controllanti	0	0	0	0	0
12) debiti tributari					
<i>esigibili entro l'esercizio successivo</i>	83.040	86.586	87.000	85.000	86.000
<i>esigibili oltre l'esercizio successivo</i>	0	0	0	0	0
Totale debiti tributari	83.040	86.586	87.000	85.000	86.000
13) debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale					
<i>esigibili entro l'esercizio successivo</i>	213.652	228.476	178.000	188.000	190.000
<i>esigibili oltre l'esercizio successivo</i>	0	0	0	0	0
Totale debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale	213.652	228.476	178.000	188.000	190.000
14) altri debiti					
<i>esigibili entro l'esercizio successivo</i>	359.725	374.195	390.000	410.000	408.000
<i>esigibili oltre l'esercizio successivo</i>	0	0	0	0	0
Totale altri debiti	359.725	374.195	390.000	410.000	408.000
Totale debiti (D)	5.305.354	5.504.382	5.335.000	5.213.000	5.059.000
E) RATEI E RISCONTI	0	0	0	0	0
TOTALE PASSIVO	6.262.892	6.539.259	6.420.867	6.334.867	6.218.867

Conto economico					
A) VALORE DELLA PRODUZIONE:					
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni	5.957.552	5.010.420	5.140.000	5.090.000	5.100.000
2) Variazione delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti	0	0	0	0	0
3) Variazioni dei lavori in corso su ordinazione	-1.077.298	-385.305	-70.000	-60.000	-100.000
4) Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni	0	0	0	0	0
5) Altri ricavi e proventi					
Contributi in conto esercizio	3.476	294.372	0	0	0
Altri	21.216	18.784	15.000	12.000	12.000
Totale altri ricavi e proventi	24.692	313.156	15.000	12.000	12.000
Totale valore della produzione	4.904.946	4.938.271	5.085.000	5.042.000	5.012.000
B) COSTI DELLA PRODUZIONE:					
6) Per materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	165.863	136.433	170.000	170.000	160.000
7) Per servizi	2.150.488	2.190.778	2.250.000	2.200.000	2.150.000
8) Per godimento di beni di terzi	76.906	67.875	75.000	75.000	80.000
9) Per il personale:					
a) Salari e stipendi	1.802.416	1.902.817	1.958.000	1.998.000	2.014.000
b) Oneri sociali	368.239	395.066	368.000	375.000	378.000
c) Trattamento di fine rapporto	101.242	106.196	104.000	107.000	108.000
d) Trattamento di quiescenza e simili	0	0	0	0	0
e) Altri costi	170	1.467	0	0	0
Totale costi per il personale	2.272.067	2.405.546	2.430.000	2.480.000	2.500.000
10) Ammortamenti e svalutazioni:					
a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	3.451	4.686	4.200	3.800	4.000
b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali	18.342	16.437	23.800	26.200	28.000
c) Altre svalutazioni delle immobilizzazioni	0	0	0	0	0
d) Svalutazione crediti attivo circolante e disponibilità liquide	0	0	0	0	0
Totale ammortamenti e svalutazioni	21.793	21.123	28.000	30.000	32.000
11) Variazione delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	2.656	487	2.000	2.000	2.000
12) Accantonamenti per rischi	0	0	0	0	0
13) Altri accantonamenti	0	0	0	0	0
14) Oneri diversi di gestione	22.451	19.716	9.000	9.000	9.000
Totale costi della produzione	4.712.224	4.841.958	4.964.000	4.966.000	4.933.000
Differenza tra valore e costi della produzione (A-B)	192.722	96.313	121.000	76.000	79.000
C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI:					
15) Proventi da partecipazioni					
Da imprese controllate	0	0	0	0	0
Da imprese collegate	0	0	0	0	0
Da imprese controllanti	0	0	0	0	0
Da imprese sottoposte al controllo delle controllanti	0	0	0	0	0
Altri	0	0	0	0	0
Totale proventi da partecipazioni	0	0	0	0	0
16) Altri proventi finanziari:					
a) Da crediti iscritti nelle immobilizzazioni					
Da imprese controllate	0	0	0	0	0
Da imprese collegate	0	0	0	0	0
Da imprese controllanti	0	0	0	0	0
Da imprese sottoposte al controllo delle controllanti	0	0	0	0	0
Altri	0	0	0	0	0
Totale proventi finanziari da crediti iscritti nelle immobilizzazioni	0	0	0	0	0
b) Da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni	0	0	0	0	0
c) Da titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	0	0	0	0	0
d) Proventi diversi dai precedenti					
Da imprese controllate	0	0	0	0	0
Da imprese collegate	0	0	0	0	0
Da imprese controllanti	0	0	0	0	0
Da imprese sottoposte al controllo delle controllanti	0	0	0	0	0
Altri	9	15	0	0	0
Totale proventi diversi dai precedenti	9	15	0	0	0
Totale altri proventi finanziari	9	15	0	0	0
17) Interessi e altri oneri finanziari					
- verso imprese controllate	0	0	0	0	0
- verso imprese collegate	0	0	0	0	0
- verso imprese controllanti	0	0	0	0	0
- verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti	0	0	0	0	0
Altri	28.148	14.418	15.000	18.000	18.000
Totale interessi e altri oneri finanziari	28.148	14.418	15.000	18.000	18.000
17-bis) Utili e perdite su cambi	0	0	0	0	0
Totale proventi e oneri finanziari (C) (15+16-17+-17-bis)	-28.139	-14.403	-15.000	-18.000	-18.000
D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' E PASSIVITA' FINANZIARIE:					
18) Rivalutazioni:					
a) Di partecipazioni	0	0	0	0	0

b) Di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni	0	0	0	0	0
c) Di titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	0	0	0	0	0
d) Di strumenti finanziari derivati	0	0	0	0	0
di attività finanziarie per la gestione accentrata della tesoreria	0	0	0	0	0
Totale rivalutazioni	0	0	0	0	0
19) Svalutazioni:					
a) Di partecipazioni	0	0	0	0	0
b) Di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni	0	0	0	0	0
c) Di titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	0	0	0	0	0
d) Di strumenti finanziari derivati	0	0	0	0	0
di attività finanziarie per la gestione accentrata della tesoreria	0	0	0	0	0
Totale svalutazioni	0	0	0	0	0
Totale delle rettifiche di valore di attività finanziarie (18 - 19)	0	0	0	0	0
Totale rettifiche di valore di attività e passività finanziarie (18-19)	164.583	81.910	106.000	58.000	61.000
20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate					
Imposte correnti	27.595	33.897	30.000	24.000	25.000
Imposte relative ad esercizi precedenti	0	0	0	0	0
Imposte differite e anticipate	0	0	0	0	0
Proventi (oneri) da adesione al regime consolidato fiscale/trasparenza fiscale	0	0	0	0	0
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	27.595	33.897	30.000	24.000	25.000
21) UTILE (PERDITA) D'ESERCIZIO	136.988	48.013	76.000	34.000	36.000